
ジュエリー文化史研究会からのお知らせ―472― 

                                  2024.12.23 

 

◎ジュエリー文化史研究会のみなさまへ―新年会のお知らせ 

  露木宏 宮坂敦子 岩崎望 

 

年の瀬も押し詰まってまいりました。みなさまあわただしくお過ごしのことと存じます。 

さて、年明けの２月、ジュエリー文化史研究会の新年会（少し遅いですが）を催したいと存

じます。 

ハンドリングの会はお休み中ではございますが、久しぶりにみなさまとお顔を合わせて 

食事をしながら近況やジュエリー・装身具談義ができましたらと存じます。 

年末に、装身具工芸ギャラリーの展示作品も増やしましたのでご覧いただけます。 

（戦後の日本の作家の作品、世界の髪飾り・耳飾り・指輪） 

どうぞご都合をあわせてご参加いただけましたら幸いです。 

 

日程：２月８日（土） 

集合場所：クラフト学院２F ギャラリー、16：00～（オープンは 15:30） 

食事場所：追ってお知らせします（17:00～、学院の近くを予定） 

会費：６０００円ぐらい 

 

＊参加の可否を１月１７日（金）までにお知らせくださいませ。 

（事務局 深谷 info@jj-craft.com） 

 

それでは、みなさまとお会いできますこと楽しみにしております。 

 

ジュエリー文化史研究会 

http://www.j-bunka.jp/ 


